
 
Dz-01.0021.1.138.2018 

 

 
 

 

 

Uchwała Nr 132/2018 

Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 19 lipca 2018 roku 

 

 

w sprawie projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków oraz Krakowską 

Radą Działalności Pożytku Publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 
 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. h) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm) oraz Uchwały Nr 
XLVII/656/2018 Rady Dzielnicy I Stare Miasto z dnia 11.07.2018 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy I do wydawania 
opinii oraz występowania z wnioskami, Zarząd Dzielnicy I uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków oraz Krakowską Radą 

Działalności Pożytku Publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami o których 

mowa w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowej tych organizacji. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z wnioskeim Wydziału Rozwoju Miasta oraz Miejskiego 

Biura Inicjatyw Społecznych z dnia 11.06.2018 r. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


